
Nyhetsbrev Mars 2024

Nu börjar vårsäsongen närma sig och det kommer att hända många roliga saker de
närmaste veckorna. Här summeras vad som pågår och vad som händer inom kort.

Serieschemat för U11/13, U17 och Herr är till 90% klara.
För de senare två uppdaterar SWE3 sin hemsida kontinuerligt under fliken Seriespel
och tabeller. Herr samt U17.
U11/13 hanteras av distriktet SWE Södra. Information är tyvärr ännu inte uppdaterad
för 2024. SWE3 Södra peewee.

För U13 och yngre pågår inom förbundet arbete med att utveckla nya spelformer för
att göra sporten mer attraktiv och rolig för de yngre.

Predators kommer under våren att starta upp en U9 verksamhet med fokus på boll
och lek. Tilltänkt startdatum är 18/4. Vid intresse kontakta Niklas Persson genom att
maila niklasp@predators.se.

Nytt för i år är också Predators Flaggfotbollssektion. En fartfylld syskonsport till
amerikansk fotboll som spelas i form av pool-spel. Allmän information finns på SWE3
Flaggfotboll eller kontakta sportchef Tyson Guillen vid intresse för att spela med
Predators.

Ni har väl kollat in vår uppdaterade hemsida som fått mycket beröm både internt och
externt. Camilla har gjort en jätteinsats för att tydliggöra information om sporten och
klubben.

Sista två helgerna i mars är fullspäckade med aktiviteter.
23:e mars:
Utbildning i Akut omhändertagande och tejpning i regi av RF-SISU. Anmäl
deltagande till Medicsamordnare Petra Nilsson.
Extra träningsdag för Herrlag.
Förbundsmötet 2024. Predators representant: Martin Varma (tillförordnad)

30:e mars:
Sponsoraktivitet på Sparbanken i samband med långlördag. Samordnare Osaid Al
Jazar.

https://amerikanskfotboll.swe3.se/tabeller/superserien-herr/
https://amerikanskfotboll.swe3.se/tabeller/u17/
https://sodra.swe3.se/information-verktyg/peewee/
mailto:niklasp@predators.se
https://flaggfotboll.swe3.se/
https://flaggfotboll.swe3.se/


31:a mars:
Junior-EM, Sverige-Danmark. Vårens första stora evenemang som arrangeras av
Predators. Samordnare: Pi Nilsson

1:a april:
Extra träningsdag för Herrlag
Extra träningsdag för U17

För mer information kontakta ovan namngivna personer eller lagledare för respektive
lag. Kontaktinformation finns i medlemsregistret.

En ödmjuk önskan är att alla medlemmar loggar in i medlemsregistret i Idrottonline,
görs enklast med FREJA+ appen, och kontrollerar/korrigerar sina kontaktuppgifter.
Det är tyvärr alltför vanligt att information inte når medlemmar på grund av felaktiga
kontaktuppgifter.

Vi ser fram emot en rolig och aktiv vår tillsammans med alla medlemmar.
Ett stort tack till våra sponsorer som möjliggör vår verksamhet.

Styrelsen.

Klubb-sponsorer




